URZAD MIASTA I GMINY NOWA DEBA

ul. Rzeszowska 3, 39-460 Nowa Deba
tel. (015) 846-26-71, tel./fax (015) 846-51-37, e-mail gmina@nowadeba.pl

RL.271.15.2016 Nowa Deba, 4 stycznia 2017r.

Dotyczy: Termomodernizacja budynku Szkoly Podstawowej w Cyganach wraz z przebu-
dowg instalacji gazowej, wymiang kotlow, modernizacja ukladu technologicznego kotlowni
i przebudowie instalacji elektrycznej.

W dniu 22 grudnia 2016r. do Zamawiajacego wplynelo zapytanie na ktére odpowiedz
publikujemy ponizej:

Pytanie

W poz.6l , 64,65,66 -przedmiaru jest izolacja $cian fundamentowych wodoszczelna zaprawa
cementowsy 1 izolacje przeciwwilgociowa z Dysperbitu a w opisie projektu technicznego jest
nalezy wykona¢ izolacj¢ przeciwwilgociowa w postaci dwéch warstw Dysperbitu- kt6ra izolacje
przyjaé do oferty.

Odpowiedz na pytanie:

Wykona¢ dwie warstwy dysperbitu i zastosowa¢ folig kubetkowa

Pytanie

Docieplenie stropodachu brak pozycji przedmiarowych na mocowanie styropapy za pomaca
gcznikéw mechanicznych, brak pozycji na zgrzewanie

papy nawierzchniowej (w ukladzie jednowarstwowym) i podkladowej (w ukladzie dwuwar-
stwowym), oraz brak parametréw papy

Brak pozycji przedmiarowej na montaz klinéw styropianowych - Izokliny obrébki attyki, komi-
now.

Odpowiedz na pytanie:

Mocowanie styro-papy za pomocg tacznikéw mechanicznych- nalezy uwzglednié w przedmiarze.
Pape nalezy uwzgledni¢ w uktadzie dwuwarstwowym.

Pytanie

Brak kolorystyki tynku silikonowego $cian

Odpowiedz na pytanie:

Ostateczna kolorystyka zostanie ustalona w trakcie realizacji zadania, nie mniej do wyceny nale-
zy uwzgledni¢ nastgpujace kolory elewacji:

-RAL 1018

- RAL 3022

- RAL 3011



Pytanie

Brak pozycji przedmiarowej na docieplenie stropu nad piwnicg nieogrzewang styropianem EPS
100 gr 5 cm - wynikajgca z opisu projektu technicznego

Odpowiedz na pytanie:

Nalezy uwzgledni¢ docieplenie stropu nad piwnicg nieogrzewang styropianem EPS 100 gr. Scm
o wspélczynniku przenikania ciepta 0,4. Catosé wykonczy¢ ptyta GKF.

Pytanie

W pozycji przedmiarowej ujeta mata ilo§¢ wzmocnienia naroznikéw listwami naroznymi
Odpowiedz na pytanie:

Nalzy uwzgledni¢ odpowiednig ilo$¢ listew naroznych. .

..........................................................

Otrzymuja:
1. adresat
2. a/a

l?rzygotowai: M. Furtak, Tel 302



